

BERITA ACARA PENARIKAN BARANG

Pada hari ini Rabu tanggal Sebelas bulan April tahun Dua Ribu Lima Belas, Telah di lakukan penarikan barang, kami yang bertandatangan dibawah ini :

I. Nama : II IRAWAN
Jabatan : Pemilik TB. Baja Perkasa Ciamis

Dalam hal ini disebut sebagai PIHAK PERTAMA (Yang memilik Utang / Yang Menyerahkan)

I. Nama : ANDI KUSNANDI

Dalam hal ini disebut sebagai karyawan TB. Baja Perkasa Ciamis (Perwakilan dari TB. Baja Perkasa Ciamis)

II. Nama : BENNY, SH.
Jabatan : Penasehat hukum UD. Baja Multi Guna

Dalam hal ini disebut sebagai PIHAK KEDUA (yang menerima)

Dengan ini menyatakan bahwa PIHAK PERTAMA telah menyerahkan kepada PIHAK KEDUA dan PIHAK KEDUA telah menerima penyerahan barang .

Penarikan barang di lakukan di TB. Baja Perkasa Ciamis sebagai yang memiliki utang, Adapun barang – barang yang di ambil adalah :

NO	KODE BARANG	NAMA BARANG	Qty	SATUAN	HARGA	SUB TOTAL
1.	HHE30	HH 30x30x1,0 Merah	88	Batang	62.500	5.500.000
2.	HHA50	HH 50x50x0,8 Putih	30	Batang	94.000	2.820.000
3.	HHC50	HH 50x50x1,0 Ungu	50	Batang	107.000	5.350.000
4.	HHC46	HH 40x60x1,0 Ungu	50	Batang	103.500	5.175.000
5.	HHC36	HH 30x60x0,9 Kuning	21	Batang	74.500	1.564.500
6.	HHB46	HH 40x60x0,8 Putih	9	Batang	83.500	751.500
7.	HHC46	HH 40x60x0,9 Kuning	21	Batang	93.500	1.963.500
8.	PE14	P.Ezer 4x8x1,4	16	Lembar	263.000	4.208.000
9.	PHA14	PH 1 ¼"x0,7 Hijau	21	Batang	48.000	1.008.000
10.	PGA40	PG 4" x 1,4 Hijau Muda (Galvanis)	5	Batang	375.000	1.875.000
11.	PHB30	PH 3" x 1,4 Hijau Muda	8	Batang	245.000	1.960.000
12.	CNPD75	CNP 75x1,4 Merah	15	Batang	85.500	1.282.500
13.	CNPD125	CNP 125x1,4 Merah	20	Batang	121.000	2.420.000
14.	CNPC100	CNP 100x1,2 Ungu	18	Batang	90.500	1.629.000
15.	PE17	P.Ezer 4x8x1,7	20	Lembar	340.000	6.800.000
16.	PE30	P.Ezer 4x8x3,0	3	Lembar	565.000	1.695.000
17.	PE40	P.Ezer 4x8x4,0	5	Lembar	695.000	3.475.000
18.	PE50	P.Ezer 4x8x5,0	1	Lembar	865.000	865.000
19.	NSB12	NK Sudut 10,5 x 5,7M	30	Batang	41.000	1.230.000
20.	NGB12	NK Giling 10,5 x 5,7M	35	Batang	41.000	1.435.000
21.	NSA12	NK Sudut 10,0 x 4,6M	35	Batang	27.000	945.000
22.	NSC10	NK Sudut 9,5 x 4,3M	35	Batang	23.500	822.500
23.	NGB10	NK Giling 9,6 x 4,6M	30	Batang	24.400	732.000
24.	PHLB20	PH Lilit 2"x0,9 Kuning	15	Batang	90.000	1.350.000
25.	PHC14	PH 1 ¼"x0,9 Kuning	20	Batang	62.500	1.250.000
26.	PGA20	PG 2"x1,0 Merah (Galvanis)	8	Batang	112.000	896.000
27.	HHB48	HH 40x80x1,4 Hijau Muda	4	Batang	170.000	680.000
28.	PGC40	PG 4"x1,8 Merah Putih (Galvanis)	3	Batang	371.000	1.113.000
29.	PGA15	PG 1 ½"x0,8 Putih (Galvanis)	10	Batang	75.000	750.000
30.	PE20	P.Ezer 4x8x2,0	4	Lembar	375.000	1.500.000
31.	PHE14	PH 1 ¼"x1,2 Merah	10	Batang	87.500	875.000
32.	PHB40	PH 4"x1,4 Hijau Muda	2	Batang	235.000	470.000
33.	PGC14	PG 1 ¼"x1,4 Hijau Muda (Galvanis)	10	Batang	105.000	1.050.000
34.	PHC34	PH ¾"x0,9 Kuning	25	Batang	33.000	825.000
					SUB TOTAL	66.265.000

Demikian Berita Acara Serah Terima ini kami buat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

PIHAK KEDUA

PIHAK PERTAMA

BENNY, SH.

ANDI KUSNANDI

